


**Ejendomsselskabet Bakkegårdsvej
301 ApS**


Amagerbrogade 16 1.th, 2300 København S

CVR-nr. 41 66 52 11

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Michael Thillemann Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bakkegårdsvej 301 ApS Amagerbrogade 16 1.th 2300 København S CVR-nr.: 41 66 52 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 10. september 2020 Hjemsted: København
Direktion	Michael Thillemann Rasmussen Gitte Karin Palm Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 176.990, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.000.718.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		441.634	454.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-54.725	-54.725
Resultat før finansielle poster		386.909	399.832
Finansielle indtægter		-254	533.190
Finansielle omkostninger	1	-159.754	-128.029
Resultat før skat		226.901	804.993
Skat af årets resultat	2	-49.911	-177.454
Årets resultat		176.990	627.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.990	627.539
		176.990	627.539

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.529.905	6.584.630
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	3	50.000	0
Materielle anlægsaktiver		6.579.905	6.584.630
Anlægsaktiver i alt		6.579.905	6.584.630
Andre tilgodehavender		278.857	109.357
Tilgodehavender		278.857	109.357
Likvide beholdninger		14.696	43.162
Omsætningsaktiver i alt		293.553	152.519
Aktiver i alt		6.873.458	6.737.149

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		960.718	783.728
Egenkapital		1.000.718	823.728
Hensættelse til udskudt skat		46.552	29.201
Hensatte forpligtelser i alt		46.552	29.201
Gæld til realkreditinstitutter		3.396.655	3.537.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.959.439	1.868.109
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.356.094	5.405.171
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	140.408	135.786
Kreditinstitutter		97.194	0
Selskabsskat		32.560	152.153
Anden gæld		199.932	191.110
Kortfristede gældsforpligtelser		470.094	479.049
Gældsforpligtelser i alt		5.826.188	5.884.220
Passiver i alt		6.873.458	6.737.149
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	783.728	823.728
Årets resultat	0	176.990	176.990
Egenkapital 31. december	40.000	960.718	1.000.718

Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.754	128.029
	159.754	128.029
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.560	152.152
Årets udskudte skat	17.351	25.302
	49.911	177.454
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger DKK	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver DKK
Kostpris 1. januar	6.694.080	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december	6.694.080	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	109.450	0
Årets afskrivninger	54.725	0
Af- og nedskrivninger 31. december	164.175	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.529.905	50.000

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.672.848	3.537.063	140.408	2.619.595
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.868.109	1.959.439	0	0
	5.540.957	5.496.502	140.408	2.619.595

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GPMR Holidng ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.537, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 6.530.
